https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

Rua D, n° 80, Cohab I, Garanhuns-PE, CEP: 55298-39.

CNPJ:11.478.492/0001-41
Email: lardacrianca.santamaria@gmail.com

OFÍCIO nº 013/2024

Ao Núcleo Administrativo SEDUC

Rua Siqueira Campo,75-Santo Antônio

Garanhuns/PE

CEP 55293-010

ASSUNTO: Lista de espera para matrícula

Prezados(as),

Cumprimentando-o(s) cordialmente, vimos por meio deste informar a lista de espera

para demanda de matrículas na creche, no ano letivo de 2024, conforme solicitado.

Segue abaixo a relação com os nomes das crianças e responsáveis que estão em espera

para serem matriculados:

BERÇÁRIO II

NOME DA CRIANÇA DN RESPONSÁVEL CONTATO

AGATHA BEATRIZ QUIRINO
CAVALCANTE

14/09/2022 EWELLYN RAYANE
QUIRINO

(87)98130-4902

GABRIEL THALISSON DA SILVA
MORAES

16/01/2023 CINTHIA CRISTINA DA
SILVA

(87)99141-5356

MARIA LAYLA GABRIELLE DA
SILVA FRANÇA

09/09/2022 MARILIA REGINA DA
SILVA FRANÇA

(87)99926-8749

ZAYA GABRIELLY DA SILVA  02/08/2022 GERLANE DA SILVA
GOMES

(35)99891-2055

BENJAMIN JÚLIO PORTUGAL 02/05//2022 LAURA FÁBIA PORTUGAL (87)98808-0833

PEDRO GOMES DE MEDEIROS 25/11/2022 BRUNA GOMES DA SILVA (87)98161-6134

MATERNALZINHO

LEVY DA SILVA ARRUDA 30/03/2022 MÁRCIA BARBOSA DA
SILVA

(87)98144-5823

CICERO DA SILVA MENDES
ANDRADE

26/10/2021 ERISVÂNIO LOPES DE
ANDRADE

(87)98139-7172

AYLLA LORRANY FERREIRA DA
SILVA

22/09/2021 CYNTHIA TAÍS FERREIRA
DA SILVA

(87)98130-3011

AYLLA REBECCA DOS SANTOS
LIMA

01/05/2021 CESAR SILVA DE LIMA (87)98863-0868

HENZO HENRIQUE DA SILVA
BULHÕES

14/09/2021 ANA CLÁUDIA DA SILVA (87)98148-1501

MARIA JADY THAUANY NENES DA
SILVA

11/12/2021 KACIANA NENES DA
SILVA

(87)98166-2505

JOSÉ JOÃO VICTOR DE
ANDRADE FELIX

24/05/2021 CASSILENE DE ANDRADE
MENDES

(87)98101-0089

Rua D, n° 80, Cohab I, Garanhuns-PE, CEP: 55298-39.

CNPJ:11.478.492/0001-41
Email: lardacrianca.santamaria@gmail.com

Atenciosamente,

VALÉRIA KEILLE PIMENTEL SANTOS

CPF n° 035.972.754-94

Presidente

                                                        Garanhuns/PE, 06 de maio de 2024.

MARIA ELLOAH DA SILVA
BARBOSA

06/01/2022 MARIA KASSANDRA
NENES DA SILVA

(87)98848-0140

JOSÉ LUIZ BRITO MALAQUIAS 15/11/2021 DAMIANA ALVES DE
BRITO

(87)98100-3643

MATERNAL

BRAYAN BATISTA SILVA 02/02/2021 KAIOHANNA MARIA
BATISTA SILVA

(87)99913-0741

MARIA ELLOYSA DA SILVA
BARBOSA

10/05/2020 MARIA KASSANDRA
NENES DA SILVA

(87)98848-0140

LUIZ GUSTAVO MELO DE LIMA 17/11/2020 SUELE DE MELO MATOS (87)99804-4341

INFANTIL I

LUIZ FELIPE GOMES DE
MEDEIROS

05/03/2020 BRUNA GOMES DA SILVA (87)98161-6134

Rua D, n° 80, Cohab I, Garanhuns-PE, CEP: 55298-39.

CNPJ:11.478.492/0001-41
Email: lardacrianca.santamaria@gmail.com

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
                    SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                  CRECHE BETHESDA
                   COMUNIDADE QUILOMBOLA DE CASTAINHO

Ofício nº 02/2024

                                                 Garanhuns-PE, 03 de maio de 2024.

Ao Núcleo Administrativo - Seduc

Assunto: Lista de espera de crianças para a creche.

Prezados,

Informamos que apenas há quatro (4) crianças na lista de espera para a turma do Berçário.

No momento não dispomos dessas vagas, haja vista que a quantidade determinada para essa

turma é a de dez (10) crianças tendo hoje esse quadro completo.

Ademais, queremos ressaltar que dispomos de sala disponível caso haja a necessidade de

criação de uma nova turma.

Nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Eliane Ferreira Salvador

Coordenadora pedagógica

Matrícula:11.542

03 de Maio de 2024

CRECHE PROFESSOR RAFAEL CRISTIANO LOPES DA SILVA

RUA PROFESSOR EMANOEL TENÓRIO DE HOLANDA, S/N- SEVERIANO MORAES

FILHO, 55298-525

            Kátia Morgana de Amorim Freitas (87) 9.9914-9337 (Operadora/Whastapp) (Gestora)

            Sirleyde Luiza da Silva (87) 98809-1894 (Operadora/Whastapp) (Coordenadora)

Assunto: Informação sobre a Lista de Reserva para Demanda de Matrículas na Creche

Professor Rafael

Prezados Senhores,

Eu, Kátia Morgana de Amorim Freitas, atuando no cargo de gestora da Creche

Professor Rafael, no Município de Garanhuns, venho por meio deste, informar a sobre

a lista de reserva para demanda de matrículas do ano letivo de 2024, conforme

solicitado.

Segue abaixo a relação dos nomes das crianças que estão em lista de espera para

serem matriculados:

Bercário I:

NOME DA CRIANÇA
DATA DE

NASCIMENTO
RESPONSÁVEL

TELEFONE PARA

CONTATO

LIZ AYARLLA NASCIMENTO

PAIXÃO

13\07\2023

DAYANE DOS NASCIMENTO SILVA

(87)981123656

AYLLÁ LORENA DA SILVA

16\11\2023 ALYNE DA SILVA LEITE (87) 99155-3164

CARLOS HEITOR ALVES DA

SILVA

17\11\2023 JAKELINE MARIA PEREIRA DOS SANTOS  (87)98122-9833

ANTHONY BERNARDO DA

SILVA B. LEAL

30\07\2023 VIVIANE DA SILVA BRAZ     (87) 99654-6362

ATHANA LORENA

16/11/2023 IRANEIDE BARBOSA DE LIMA  (87) 99636-4786

Berçário II:

NOME DA CRIANÇA
DATA DE

NASCIMENTO
RESPONSÁVEL TELEFONE PARA CONTATO

ISADORA CECÍLIA DA SILVA

SANTOS

08/04/2023 VANESSA BRITO DA SILVA (87)98124-4024

ARTHUR GAEL MARQUES SILVA

19\09\2022 MIKAELLY EMILY MARQUES SANTOS (87)98116-0982

ANTÔNIO CÉSAR LEITE SALES

21\02\2023 RAQUEL (87) 99954-2758

CRIANÇA DO ABRIGO-CEAC

MARIA CECÍLIA FÉLIX DE LIMA

31\03\2023 VITÓRIA ELAINE F. DE MATOS   (87) 99934-7953

STHEPHANIE VITÓRIA
CONCEIÇÃO ROQUE

30\10\2022 JAQUELINE CONCEIÇÃO SILVA  (87) 99192-4655

GEOVA LEANDRO DA S. CAMPOS

30\10\2022 KATIANE DA S. CAMPOS   (87)99931-4604

MARIA ELISA BERNARDO SILVA

25\05\2022 CAMILI FERNANDA DA SILVA SANTOS  (87)981219197

Maternalzinho:

NOME DA CRIANÇA
DATA DE

NASCIMENTO
RESPONSÁVEL

TELEFONE PARA

CONTATO

JHONATAN KAUÃ DA SILVA

ALVES

18/05/2021

ELENILDA SILVA CAMPOS

(88)99956-3101

JOSÉ ANTHONNY CARVALHO

DA SILVA

25\10\2021 DÉBORA RAYANE C. TEIXEIRA   (87)99950-4208

ANTÔNIO LORENZO NEVES

BARBOS

24\05\2021 MARCIELE NEVES (87)98149-1934

Esta lista foi compilada de acordo com os critérios estabelecidos pela Secretaria de

Educação do Município, na instrução normativa 04/2023, seguindo a ordem de procura.

Fico à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

             Atenciosamente,

Kátia Morgana de Amorim Freitas

Gestora escolar

Creche Professor Rafael Cristiano Lopes da Silva